АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в муниципальную программу
«Создание комфортной среды и улучшение архитектурного облика
муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области на 2018-2022 годы»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Создание комфортной среды и
улучшение архитектурного облика муниципального образования Радищевское
городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2018-2022
годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 28.03.2018 № 145
следующие изменения:

1) В Паспорте Программы:
а) Целевые индикаторы изложить в следующей редакции:
«- Благоустройство территорий многоквартирных жилых домов (далее —

дворовые территории);
- благоустройство территорий площадей, улиц, парков и скверов

(создание новых парков и скверов);
- благоустройство территорий общественных организаций общественного

территориального самоуправления (ТОС);
- благоустройство мемориального парка «Воинской славы» в р.п.

Радищево;
- благоустройство центрального парка в р.п. Радищево;
- обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов в

МО «Радищевское городское поселение».»;
б) Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам

реализации изложить в следующей редакции:
«- бюджет муниципального образования «Радищевский район».
На реализацию Программы предусматриваются денежные средства в

сумме 1 382,82612 тыс. рублей, в том числе:

№
Экз. № _[_

£ 9/
р.п. Радищево

2018 год — 610,0 тыс. рублей
2019 год — 521,51138 тыс. рублей
2020 год — 37,47474 тыс. рублей
2021 год — 106,78 тыс. рублей
2022 год — 107,06 тыс. рублей»;
2. Раздел 5 изложить в следующей редакции:
« 5. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объём бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования на финансовое обеспечение реализации Программы составляет -
2 727,88728 тыс. рублей в том числе:

2018 год — 610,0 тыс. рублей 1
2019 год — 521,51138 тыс. рублей
2020 год — 996,3759 тыс. рублей
2021 год — 300,0 тыс. рублей
2022 год — 300,0 тыс. рублей».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Белотелов